



小红书线下活动通用报价模板-汇总页

报价项目				
项目时间				
报价公司名称				
报价人姓名		报价人联系电话		报价人邮箱
类别	描述		费用	
搭建类小计			0.00	
AV类小计			0.00	
摄影摄像类小计			0.00	
物料类小计			0.00	
第三方人员及服务类小计			0.00	
视频及动画制作类小计			0.00	
其他			76836.00	
所有项合计	\		76836.00	
服务费	10%		7683.60	
税费	6%		5071.18	
总价	\		89590.78	
优惠价	\			
商务条款	1、发票开具：可开具发票类型【增值税专用发票】；发票票面的税率【6%】；开票内容【会议服务*会议费】 2、付款方式：【合同签署完成后，项目执行完成，提供结案报告并验收后，根据实际用量，双方核对最终费用进行结算。除非出现重大需求增补，否则总费用不再增加。在收到乙方提供的合法有效的增值税专用发票后的【45】个工作日内，甲方向乙方支付结算款项】			
验收标准	详见sheet1。			
盖章要求	此报价单必须加盖公章，根据询价单位要求提供盖章扫描件或原件。			
备注	1、以上行数及序号，可根据实际情况调整； 2、小计由明细页直接带出； 3、使用Rate Card条目覆盖的比例不低于项目未税总金额的60%。			



序号	Rate Card编号	一级项	二级项	三级项	项目明细	数量	数量单位	展期	单价	金额	合计	备注
95		搭建小计	\	\	\	\	\	\	\	\	0.00	
234		AV小计	\	\	\	\	\	\	\	\	0.00	
269		摄影摄像小计	\	\	\	\	\	\	\	\	0.00	
309		物料小计	\	\	\	\	\	\	\	\	0.00	
381		第三方人员及服务小计	\	\	\	\	\	\	\	\	0.00	
426		视频及动画制作类小计	\	\	\	\	\	\	\	\	0.00	
427	G001	物料部分	印刷物料	汽车模型的包装打样	11.5*5.5*4.8	1	次	1	80	80		
430	G002	物料部分	印刷物料	汽车模型的包装	铜版纸250g	130	个	1	4	520		
428	G003	物料部分	印刷物料	汽车模型的包装	加膜, 雕刻	1	次	1	1000	1000		外包装覆膜, 弧形雕刻
430	G004	物料部分	伴手礼采购	玩具打样	玩偶样式开模, 设计, 制作	1	次	1	1500	1500		
429	G005	物料部分	伴手礼采购	毛绒玩具	20cm以内	300	个	1	35	10500		
		物料部分	伴手礼采购	毛绒玩具	运费	1	次	1	290	290		玩偶派送费
430	G006	物料部分	伴手礼采购	玩具打样	玩偶样式开模, 设计, 制作	1	次	1	6500	6500		模具费5000元, 打样1500元
		物料部分	伴手礼采购	玩具打样	玩偶外壳设计打样	1	次	1	200	200		
431	G007	物料部分	伴手礼采购	盲盒玩具	PVC材质	0	个	1	49	0		
432	G008	物料部分	伴手礼采购	香片打样	香片样式开模打样	1	次	2	150	300		样片5片, 制作工期10天
433	G009	物料部分	伴手礼采购	香片		500	个	1	3	1500		制作工期10天
434	G010	物料部分	伴手礼采购	车模	经典车、改装车 1:64缩小模型	1	团	1	54060	54060		
435	G011	物料部分	邮寄费用	物料邮寄费用		1	次	1	226	226		
436	G012	物料部分	A字板展架	A字板展架打样	75*150		个	1	100	0		
437	G013	物料部分	A字板展架	A字板展架	75*150	2	个	1	80	160		
438	其他Ratecard中项											76836.00
439	所有项合计											76836.00

注:

- 1、表中单价为限高价, 单价不可超过限高价;
- 2、填写需要使用条目的数量及展期;
- 3、所有项合计于项目报价单汇总页中填写。

